令和    年    月    日

入 学 辞 退 届

日本大学藤沢中学校長 殿

  入学を辞退いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

１．受験番号                         番

２．受験者氏名
フ リ ガ ナ

３．性別         男 ・ 女 （どちらかに〇をつけてください）

４．保護者氏名                        印

５．辞退の理由

６．進学先中学校名

（今後の参考とさせていただきます）

※入学金決済完了後の入学辞退のみ、この辞退届が必要になります。

※ＦＡＸ（０４６６－８３－２１６１）か郵送にてお送りください。郵送の際は、封筒の表に「辞退

届在中」と明記してください。

日本大学藤沢中学校